
 انسجم الاكادًًٌ نطلاب
(انصحة اننفسٍة)انًاجستٍر فً انترتٍة 

كهٍة انترتٍة

نقاط انًـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتانعاو اندراسً

انفصم

انًعدل 

انفصهً

ساعات 

انفصم

18

انساعات انتراكًٍة

0

ساعات اننجاح

0.00

اننقاط انتراكًٍة

0.00

انًعدل انتراكًً

F

انتقدٌرانتقدٌر انتراكًً
258

0.000.00 9 -2-2-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

F   FF 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

ــــ     ــــــــ

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

احًد عثد انصثور جاد انرب يرسً

0.000.00 9 -2-2-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

F   FF 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

ــــ     ــــــــ

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

احًد عثد انصثور جاد انرب يرسً

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

67.50

اننقاط انتراكًٍة

3.75

انًعدل انتراكًً

B+

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
259

36.004.00 9  135 139-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

A   AA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

135139     143

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

أرٌج يصطفً كًال ايٍن

31.503.50 9  139 118-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

A   AC+ 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

139118     136

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

أرٌج يصطفً كًال ايٍن

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

61.50

اننقاط انتراكًٍة

3.42

انًعدل انتراكًً

B

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
261

34.503.83 9  135 142-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

B+   AA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

135142     131

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

اشرف يصطفى عثد انرحٍى يتونً

27.003.00 9  140 117-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

C+   AC+ 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

140117     118

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

اشرف يصطفى عثد انرحٍى يتونً

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

67.50

اننقاط انتراكًٍة

3.75

انًعدل انتراكًً

B+

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
262

34.503.83 9  133 137-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

A   B+A 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

133137     142

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

رندا حسن سٍد حسن

33.003.67 9  144 123-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

A   AB 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

144123     140

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

رندا حسن سٍد حسن

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

58.50

اننقاط انتراكًٍة

3.25

انًعدل انتراكًً

B

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
263

33.003.67 9  135 139-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

B   AA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

135139     123

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

رؤي احًد عهً عثد انكرٌى

25.502.83 9  142 108-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

C+   AC 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

142108     119

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

رؤي احًد عهً عثد انكرٌى

يعتـــمــد عـميد الكليةرئيس لجنة الرصدراجعه
     A    

  (4)

 جٍـــدجـــدا يًتــــاز

B  

(3)

B+ 

(3.5)

 جٍــــــــد

C  

(2)

C+ 

(2.5)

D  

(1)

D+ 

(1.5)

 يقـــــــثول

   F     

(0)

راسـة

2 ين 1صفحة 



 انسجم الاكادًًٌ نطلاب
(انصحة اننفسٍة)انًاجستٍر فً انترتٍة 

كهٍة انترتٍة

نقاط انًـــقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتانعاو اندراسً

انفصم

انًعدل 

انفصهً

ساعات 

انفصم

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

57.00

اننقاط انتراكًٍة

3.17

انًعدل انتراكًً

B

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
264

30.003.33 9  122 136-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

B   BA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

122136     121

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

عهً حسن عهً ينصور

27.003.00 9  133 121-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

C+   B+B 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

133121     116

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

عهً حسن عهً ينصور

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

66.00

اننقاط انتراكًٍة

3.67

انًعدل انتراكًً

B+

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
265

33.003.67 9  135 146-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

B   AA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

135146     122

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

يصطفى يحًد جلال

33.003.67 9  144 124-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

A   AB 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

144124     138

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

يصطفى يحًد جلال

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

67.50

اننقاط انتراكًٍة

3.75

انًعدل انتراكًً

B+

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
266

34.503.83 9  131 138-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

A   B+A 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

131138     141

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

هاجر احًد يصطفى يحًد

33.003.67 9  142 123-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

A   AB 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

142123     139

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

هاجر احًد يصطفى يحًد

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

60.00

اننقاط انتراكًٍة

3.33

انًعدل انتراكًً

B

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
267

33.003.67 9  145 142-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

B   AA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

145142     126

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

هناء يحًد شوقً يحًد عثد انرحٍى

27.003.00 9  144 116-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

C+   AC+ 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

144116     113

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

هناء يحًد شوقً يحًد عثد انرحٍى

18

انساعات انتراكًٍة

18

ساعات اننجاح

64.50

اننقاط انتراكًٍة

3.58

انًعدل انتراكًً

B+

انتقدٌر انتراكًً

جٍـدجـدا

انتقدٌر
268

36.004.00 9  145 138-90-90-90
 

انفصم الأولو2020/2019
 

     (1)قاعة تحج يقرر اختٍاري

3300000

الاتجاهات انحدٌثة

 فً انصحة 

يقرر اختٍاري

A   AA 

  (1)قاعة تحج 

 
33300000

145138     138

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

هوٌدا عهً عثد انقادر يحًد

28.503.17 9  145 117-90-90-90
 

انفصم انثانًو2020/2019
 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

     (2)قاعة تحج  

3300000

إحصاء يتقدو فً 

انثحوث اننفسٍة 

ترايج انتدخم 

الإرشادي 

B   AC+ 

  (2)قاعة تحج  

 
33300000

145117     125

 

0

 
0

 

 

0

  
0

 

0

  
0

 

0

  
0

هوٌدا عهً عثد انقادر يحًد

يعتـــمــد عـميد الكليةرئيس لجنة الرصدراجعه
     A    

  (4)

 جٍـــدجـــدا يًتــــاز

B  

(3)

B+ 

(3.5)

 جٍــــــــد

C  

(2)

C+ 

(2.5)

D  

(1)

D+ 

(1.5)

 يقـــــــثول

   F     

(0)

راسـة

2 ين 2صفحة 


